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MONTHLY
SELECTED PUBLIC EQUITY
GUIDELINE COMPANIES BETA
Maridive and Oil Services S.A.E. 0.67
Saipem S.p.A. 1.76
Subsea 7 S.A. 0.89
McDermott International, Inc. 2.68
Bourbon Corporation SA 1.03
Dyna-Mac Holdings Ltd. 1.39
Hombeck Offshore Services, Inc. 2.23
Magseis Fairfield ASA 1.02
PACC Offshore Services Holdings Ltd. 0.79
Dayang Enterprise Holdings Bhd 2.31
Macro Enterprises Inc. 1.97

460,802
3,378,747
260,000
3,497,000
1,711,357
14,713
1,219,936
82,494
767,021
258,275
19,051

MARKET
VALUE OF
COMMON
EQUITY
144,179
5,271,514
3,828,991
1,351,037
203,191
78,556
46,749
313,254
231,658
328,579
89,538

Median

MARKET

MARKET VALUE OF
VALUE OF DEBT TO
DEBT TO TOTAL
EQUITY CAPITAL
319.6% 76.2%
64.1% 39.1%
6.8% 6.4%
221.2% 68.9%
842.2% 89.4%
18.7% 15.8%
2609.6% 96.3%
26.3% 20.8%
331.1% 76.8%
78.6% 44.0%
21.3% 17.5%
78.60% 44.0%

(Beta) Gl Jalea

EFFECTIVE
INCOME

RATE

6.7%
27.5%
23.9%
35.0%
33.3%
17.0%
19.9%
24.0%
17.0%
32.7%
28.8%

0.16
1.20
0.10
0.85
0.21
1.51
1.7

0.85
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MONTHLY VALUE OF VALUE OF DEBT TO INCOME
SELECTED PUBLIC EQUITY COMMON DEBT TO TOTAL
GUIDELINE COMPANIES BETA EQUITY EQUITY CAPITAL RATE
Maridive and Oil Services S.A.E. 0.67 460,802 144,179 319.6% 76.2% 6.7% 0.17
Saipem S.p.A. 1.76 3,378,747 5,271,514 64.1% 39.1% 27.5% 1.20
Subsea 7 S.A. 0.89 260,000 3,828,991 6.8% 6.4% 23.9% 0.84
McDermott International, Inc. 268 3,497,000 1,351,037 221.2% 68.9% 35.0% 1.10
Bourbon Corporation SA 1.03 1,711,357 203,191 842.2% 89.4% 33.3% 0.16
Dyna-Mac Holdings Ltd. 1.39 14,713 78,556 18.7% 15.8% 17.0% 1.20
Hombeck Offshore Services, Inc. 223 1,219,936 46,749 2609.6% 96.3% 19.9% 0.10
Magseis Fairfield ASA 1.02 82,494 313,254 26.3% 20.8% 24.0% 0.85
PACC Offshore Services Holdings Ltd. 0.79 767,021 231,658 331.1% 76.8% 17.0% 0.21
Dayang Enterprise Holdings Bhd 2.31 258,275 328,579 78.6% 44.0% 32.7% 1.51
Macro Enterprises Inc. 1.97 19,051 89,538 21.3% 17.5% 28.8% 1.71
Median 78.60% 44.0%| 0.85
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3 Osole 76.9 Adlal daill Sl pomd U A0 Aiiall Lol Al dall ol
Gl Joand) 8 e o8 LS (Sl
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Jlall Gy AR 7 pal) Ja giall cillandia (WACC) Jugaill A0S e yall Jau giall

US ) £5a¥) saaial) ¥l a1 dlish dyasSall claid) aladnuly el 138 a3 5 (1

Lahall lae e aadiually Hhlaall (e JW Sl aly (treasury bills yield 10 years
-(S&P Capital 1Q) adgal ks %2.7 dss Jasalll 445
bVl & lainy) A4S daal Al pail) aass s %6.0 Lty Geud) A 3Nle nai i E (2 z;; 8 - 1ﬁ‘m$
- . . " - . J. :- . . . . . 0 LX)

.(Darn’odaran) 4l (Blen¥ s HLeiindl Ao dilialy 4 0¥ sasial) 104 ) 38,0 L) ol e Ses s Jene
Lk dfileall ISHal Javgial oy 1.04 Auhall Jlae o padind) (levered) bll dalae il (3 6.3% A, el Galadl padl
-(S&P Capital 1Q) adsal 6.8% @ ) b iYL (ala) aasl)
gl e 3555 Jend S DU 8 Ly L ddagiyall Hhlaall 4ubasl %6.8 dws w3 (4 1;'2,,/; ® 45).231@}‘::&?::;2
(Damodaran) lgé (iSag n sd ' Z; ) s
g Waallsg 45300 das palhlalaal) dudaasl %01 dows a3 5 (5 7.0% ) il yuall J ¢ sl 2S5
il o le 3,8 D lgailly mg ) e 53040 A lasie Lo 2l Autl) oda losial 5 5 (6 0.0% " il Rt
, . 7.0% il pual) 3y ¢y gual) 4RSS
oSy e Juall ul 5 S8
Shsall (Sugll il %81.5 ) %18.5 Ay ASL Gsiad (g jall dpus luia) 23 285 (7 81.5% ®) S G4
-(S&P Capital 1Q) adsal lish dbilaall &5)laal) iS5l 18.5% ol
15.03% Jlalt (il AR s yadf Jau giad)

%15.03 Lsa prsiosall padll Jane iy 5,5 o Lo e 2Ly

Pyl @by .2 osiyg cuba didas 12 jaadl)
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MARKET
MARKET VALUE OF EFFECTIVE
MONTHLY VALUE OF DEBT TO INCOME
SELECTED PUBLIC EQUITY COMMON TOTAL
GUIDELINE COMPANIES BETA EQUITY CAPITAL
Maridive and Oil Services S.A.E. 0.67 460,802 144,179 76.2% 6.7% 0.17
Saipem S.p.A. 1.76 3,378,747 5,271,514 39.1% 27.5% 1.20
Subsea 7 S.A. 0.89 260,000 3,828,991 6.4% 23.9% 0.84
McDermott International, Inc. 2.68 3,497,000 1,351,037 68.9% 35.0% 1.10
Bourbon Corporation SA 1.03 1,711,357 203,191 89.4% 33.3% 0.16
Dyna-Mac Holdings Ltd. 1.39 14,713 78,556 15.8% 17.0% 1.20
Hombeck Offshore Services, Inc. 2.23 1,219,936 46,749 96.3% 19.9% 0.10
Magseis Fairfield ASA 1.02 82,494 313,254 20.8% 24.0% 0.85
PACC Offshore Services Holdings Ltd. 0.79 767,021 231,658 76.8% 17.0% 0.21
Dayang Enterprise Holdings Bhd 2.31 258,275 328,579 44.0% 32.7% 1.51
Macro Enterprises Inc. 1.97 19,051 89,538 17.5% 28.8% 1.7
Median 0.85

S&P Capital IQ .2 osiysh cula Jidas .1 : jaadl)
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oiSag 1 s oyl Ciaale — Adlall Llgal - 3

Jaal) dasté
FY23 FY22 FY21 FY20 FY19 FY18 FY17 FY16 (000) oS i Y 50
48,094 43,722 39,747 36,134 32,849 31,285 23,154 25,202 BN
(24,528) (22736)  (21464) (20,235) (19,053) (18,355) (12,043)  (16,949) i) 3l
23,566 20,987 18,284 15,899 13,797 12,930 11,112 8,343 ) daxa
(5,147) (4,679) (4,254) (3,867) (3,516) (3,348) (2,619) (3,388) A ety Ay 1) B e iy e
186 170 154 140 127 (65) 58 - Al iy ne
18,606 16,477 14,184 12,172 10,408 9,516 8,550 4,955 ANgEaY) g NAY) 5 il pall g 31 Al I8 o )
(1,788) (1,775) (1,763) (1,751) (1,740) (1,727) 2,310) (2,655) Ayl
- - - - - P - - Al
16,818 14,702 12,422 10,421 8,668 7,187 6,240 2,300 il pall g 20 i) 38 e )
413) (486) (37) (672) (791) - (1,222) 51 iy yuma
2,181 1,509 952 495 141 (708) (1,050) - 518 Yl g puma
18,586 15,726 13,003 10,244 8,018 7,079 5,190 1,078 iyl 3 LN s
- - - - - (15) B @) s i
18,586 15,726 13,003 10,244 8,018 7,064 5,187 1,055 ) i
10% 10% 10% 10% 5% 35% )% 29% % ) g Jone
49% 48% 46% 4% 42% 41% 48% 33% (%) LN Jana el
39% 38% 36% 34% 32% 30% 37% 20% (%) Seia¥)s MY 5 il puall 5 505l 2l Y1 el
35% 34% 31% 29% 26% 25% 27% 9% (%) iyl 5 50l 0 s ks

Syl clily .2 o5y ciba Jidas ] 2 )
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Al 38l dadld
FY23 FY22 FY21 FY20 FY19 FY18 FY17 FY16 (000) Sl SY 5o
A glsial) J sa¥)
54,519 37,733 23,809 12,381 3,528 3,009 5,540 2,253 LS b Loy dpaiill
2,239 2,035 1,850 1,682 1,529 607 710 692 syl
15,991 14,537 13,216 12,014 10,922 8,260 6,566 9,703 S
12,414 11,285 10,259 9,327 8,479 13,498 6,407 3,650 oAk
21,922 21,922 21,922 21,922 21,922 21,922 16,906 15,740 ABe I3 Gl yhal (e saia
3 3 3 3 3 3 3 5 L J pa¥)
107,088 87,516 71,060 57,329 46,383 47,300 36,133 32,042 Adglsiadl Jgal) Naa)
Al ghtia 42l ) gua)
12,927 12,979 13,047 13,134 13,219 13,337 13,827 16,019 Al J seal
532 532 532 532 532 532 353 - i) s Jlee |
13,516 13,568 13,635 13,723 13,808 13,925 14,180 16,019 Al ghsia il Jga¥) Jaai
120,604 101,084 84,695 71,052 60,191 61,225 50,313 48,062 Jya¥l Maa
Aglsia pall cla )
- - - 9,416 10,375 10,601 CagiSalle
- - - - - - - 352 oAl gha ¢ 50
4,702 4,358 4,115 3,879 3,652 3,519 1,839 2,363 Usosa
8,083 7,493 7,073 6,669 6,279 6,049 2,251 2,517 S5
89 89 89 89 89 89 77 105 Glaais
721 721 721 721 721 721 1,404 2,944 8le 3 G ) e
13,595 12,661 11,998 11,358 10,741 19,794 15,945 18,881 Aghtia il cla i) Maa)
13,595 12,661 11,998 11,358 10,741 19,794 15,945 18,881 cila iy s
Cpadlaal) (5 gaa
30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 & shadl Jul
4,336 4,336 4,336 4,336 4,336 4,336 4,076 4,024 plall aliiay)
72,673 54,087 38,361 25,359 15,114 7,096 291 (4,844) Al iledl/zLY)
107,008 88,423 72,697 59,694 49,450 41,432 34,367 29,180 Cpanlual) Alaa)
120,604 101,084 84,695 71,052 60,191 61,225 50,313 48,062 Cila Fi1 g Gpabaal) Alaa
Syl clly .2 o5y ciba didas 1 i jaadl)
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(0) oiSagm Hes gl Cauale = Al sl — 3

doaail) culadail) dai@

FY23 FY22 FY21 FY20 FY19 FY18 FY17 FY16 (000) Sl Y53
18,586 15,726 13,003 10,244 8,018 7,064 5,187 1,055 oY Gla
Tl Ala g s Ao @Bl

1,788 1,775 1,763 1,751 1,740 1,729 2,310 2,655 iy Myl
1,788 1,775 1,763 1,751 1,740 1,729 2,310 2,655 B la By
20,374 17,501 14,765 11,995 9,759 8,793 7,497 3,710 Jaladl Jlall Gl @l s Bla g Jadll gl
(204) (185) (168) (153) (923) 104 (18) 172 Ol s
(1,454) (1,322) (1,201) (1,092) (2,662) (1,694) 3,136 (1,466) o Saall i)
(1,129) (1,026) (933) (848) 5,020 (7,091) (2,757) 320 Al eSle b ol
- - - (5,016) (1,166) (9,705) e b Gk e clintes i sl

- - 0) 2 0 L Jpal A il

344 244 236 221 134 1,680 (524) (446) 052 sall A sl
591 419 405 390 230 3,798 (266) (841) ESRT ST |

- - 12 (28) 28 Glmaddl i sl

- R - - - (683) (1,540) 826 e <yl hal ) Clistee 3 )
(1,851) (1,870) (1,662) (1,477) 1,798 (8,891) (3,161) (11,112) Saladl Jladl Gl y (b sl
18,522 15,631 13,103 10,519 11,557 97) 4,336 (7,401) Alaudal) Andy) (e dp800 BB
g jlafiiay) AnddY) (e dga8i) clad )

(1,736) (1,708) (1,675) (1,666) (1,623) (1,237) (118) 14,895 A J pa) by
- - (178) (353) 6,165 L) s Jlae Y1 3 sl

- - - - - (59) - - s pale ) gl 3 kil
(1,736) (1,708) (1,675) (1,666) (1,623) (1,474) (471) 21,060 A i) Ay o Apaiil) BB s
Al gatl) AndidY) (e dga8L @O

- - - - (9,416) (959) (227 (7,538) LS g

- - - - - - (352) (5,552) a1 Al gl gy paall 3 i)

- - (9,416) (959) (578) (13,090) Abgat Aati¥) (o it i) ilua

il pagl)

37,733 23,809 12,381 3,528 3,009 5,540 2,253 238 5l J3A LgaSa 3 Lag Al & i)
16,786 13,924 11,428 8,853 519 (2,531) 3,287 568 Bl Jsf (G LeaSa B Las Al
54,519 37,733 23,809 12,381 3,528 3,009 5,540 2,253 8RN AT B Lgasa A Lag 4l

(Revolver) Ja sl dilgs b o)l aay o by cain] 2019 & Lol ) 3 oyl @by .2 o516 caiba didai ] 2 aad)
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Oe gsd) 138 Gy Cun caaitill Jae A5,80 Al 2lal LY gl Cualy agud) JUa
& Oy AN dnsy e ddin IS Qe dxdy A Oy paisal) ey (3 aaall lie Liadl)
A5all Ay (8 eliad)l Gy diala ol Gl o il Jae 4S50 A alaa]
O Dl apill 8 Ladaids lesas (3l i) e Liadd) e il 138 i . aiil) e
bl (6) el b dasddl & da)l) 3aas e 45,40 5508

peell Bgul) yaadl s rany Cieline gag 1) Al Aadll/ jeud 14 00 dagdl) Cheliaa —
V) Maal( pnill Jae slinall sl dadlly Gaealusall (3gia b (e agedl Cinais
Lyl diashs agasll A8 gudd) datl) e Liaall Al )l Gun SllENY) les) die Lageaia
Vs sl (Ker & ey cdimge Bale gl Dl el (60 cilie Laall (g
lexa Dony)ll Chelime aladind Cuaang Jilea gaad Al el

Jsal) mgia

Jsay Adsud) sl 38 Gl o zetall 138 AaSinls aviil) (s sLidd) dad ui

Gila Clas 3uh e Al Zadll ) Jgeasll s o5 a5 cgan o OIS slid) clalilly

lelye colanill o ol 3 slha) ity 5 L LI AS and aay Jpaadl] A gudl) Al

o)l Jae sLiiall Jpua 82jt0al) (ailiadl)

Aol Lelsl<al

Lapal) Jaa AHA andl b cuaddiud Al 3kl

o2 auii b Laladi) SVIy il Gylall oa (3ol eias J2 zate e IS o Ly 33

Oo IS5 Al g (ge dageadiall Ball Lol il Ak alaind 5 adde 2luy cclS)al

A 5al dad Caeliaay eDlgiuYly <DlaYly ciilpally sl Ji ~LpY1 ) 4580 dad Caelias

& Bt B il aad Aaphl el O350 8L &3 3 eilyually Sl i 2L )

ol o salaiey @iy agudld Alslall dadl) wantl JiaY) caledl Caglu) Jia &Y S pus

Llaily hany! o gy (i lgimay al) Gl Lalia Uy 4ledl) giads sland) 5clS

pad Jane Jangia aladinly Lgall Ll g Loaail) 55l3) «Jalall Lellansly 850 )10 & g3l

Bpatisal) 1) AR e jall o giall il

will (3 )k -5

Jaal) meia
Cagos 53) Jal) aad 3k e il o g piall ol slaial) dad Galiiog (631 gl a5
A el Aadll ) Jgasll Cuslic pad dalae aladinl il opee DA deal) il
D oble laal 23l Bae gial) 138 cand oy il Gl
Lol layill el Al Gl o sliial) Ao 20a 1da gasdial) Lpail) cilagj sl —
cslaid) e Pl el e lgais adgiall
L) laianll Allad) dadll aaad o adiad daayla a9 tdageadal) Bad) Auadl) ciladal) —
@l e laial 4 s e Hlae¥) 8 1330 slanall dawdl) cilleally Aaiddy) e daslll
T ) By Aphan RS (i dabiandg ddllen,
any [ slaiall sl Al clanil) ag e\l sl cpenlusall Aaliall 5yad) Zomll il —
maad Jalae il il Sl aad Sy (gl Aladyall el i) 28K aad
AL Bgas Ao gl dilad) Jie canlia
il aad U8 sl Daal) il ag : slisll dabia) sl Loawl) sl —
A8l s pall S giall Sy conilin mad Jaleay i) ells aiad aing O gaalls Adasi yall/
JsaY)
Bod) gia
DUl 8 Aladd) Joea¥1 (ge npi ) e o) dad Al o Goudl gt iy
45 The law of one price age yaun g O dgaliina) Jsa¥) o)) dcajd
W Gl 8 legas SSY) sl
cilieladl e aded ) sl z 3l alasiul avill Jae slisall Aabell do@ll saamg
3aY Cieladl ded Cyen Juals dlagl 3okl oo @lldg dliialy 4lad) cliial 4 gundl)
il (pe daed) dags anil) o slinall dpsadl) i) o) W3Sl Jaal AalE S
e (e lie Loadl)
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